

上海复旦微电子集团股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

资产负债表 单位:万元 币种:人民币

2023年1-9月归属于母公司普通股股东的净利润约为27,208.22万元,较上年同期增长约为1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少约79.43%。

一、报告期内主要经营情况 (一) 主营业务分析 1. 收入和成本分析 (1) 主营业务分析 2023年1-9月,营业收入为27.21亿元,较上年同期增长约为1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少约79.43%。

(二) 研发投入情况 2023年前三季度,公司持续保持了较稳定的研发投入,持续进行技术迭代和产品研发,不断丰富产品应用领域,提升产品竞争力。

(三) 资产减值准备计提情况 2023年前三季度,公司根据会计准则,对应收账款、存货、固定资产等资产进行了减值测试,并计提了相应的减值准备。

(四) 现金流量表分析 2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少约13.82%。

(五) 分部经营情况 2023年前三季度,公司按照业务板块进行了分部经营,各板块经营情况如下:

分部经营情况表 单位:万元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入27.21亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少79.43%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:万元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入27.21亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少79.43%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:万元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入27.21亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少79.43%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:万元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入27.21亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为6,165.02元,较上年同期减少79.43%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

2023 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

合并利润表 单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

2023年1-9月归属于母公司普通股股东的净利润约为2,306,797.21元,较上年同期增长约为1.25%。

一、报告期内主要经营情况 (一) 主营业务分析 1. 收入和成本分析 (1) 主营业务分析 2023年1-9月,营业收入为2.31亿元,较上年同期增长约为1.25%。

(二) 研发投入情况 2023年前三季度,公司持续保持了较稳定的研发投入,持续进行技术迭代和产品研发,不断丰富产品应用领域,提升产品竞争力。

(三) 资产减值准备计提情况 2023年前三季度,公司根据会计准则,对应收账款、存货、固定资产等资产进行了减值测试,并计提了相应的减值准备。

(四) 现金流量表分析 2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少约13.82%。

(五) 分部经营情况 2023年前三季度,公司按照业务板块进行了分部经营,各板块经营情况如下:

分部经营情况表 单位:元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入2.31亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为2,306,797.21元,较上年同期增加1.25%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入2.31亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为2,306,797.21元,较上年同期增加1.25%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入2.31亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为2,306,797.21元,较上年同期增加1.25%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。

2023年前三季度,公司资产减值准备计提总额为1,109,496.29元,较上年同期增加13.82%。

2023年前三季度,公司分部经营情况如下:

分部经营情况表 单位:元 币种:人民币

2023年前三季度,公司实现营业收入2.31亿元,较上年同期增长1.25%。实现归属于上市公司股东的净利润为2,306,797.21元,较上年同期增加1.25%。

2023年前三季度,公司经营活动产生的现金流量净额为-1,109,496.29元,较上年同期减少13.82%。

2023年前三季度,公司研发投入总额为2.58亿元,较上年同期增长1.25%。